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WYDZIAL. MATEMATYCZNO - FIZYCZNY
Instytut MatematyKi

Szczecinski Oddzial Polskiego Towarzystwa
Matematycznego

SZCZECINSKIE KOLOKWIUM MATEMATYCZNE

Szczecin, 08 kwietnia 2016 r.

Instytut Matematyki USz., Ul. Wielkopolska 15, s. 212

14.00-14.50

15.00-15.30

15.40-16.10

16.10-16.50

16.50-17.40

17.50-18.20

18.30-19.00

Program

Jerzy Kaczorowski (UAM)
Andrzej Dabrowski (USz)
Dawid Kedzierski (USz)

Kawa, herbata
Krzysztof Przestawski
(KUL oraz Uz)

Ewa Ciechanowicz (USz)

Jarostaw Wozniak (USz)

Zagadnienie rezonansu w teorii funkcji L
Grupy Shafarevicha-Tate'a krzywych eliptycznych

Faktoryzacje macierzowe dla domowych osobliwosci

Kombinatoryka uktadow kostek

Rozktad wartosci 1 wzrost meromorficznych rozwigzan
wybranych  zespolonych  rownan  rozniczkowych
zwyczajnych

Niefourierowski problem momentow W zagadnieniu
sterowania optymalnego



